

BLUE CHIP INDIA LIMITED

10, PRINCEP STREET, 2ND FLOOR, KOLKATA - 700 072

Phone : (033) 4002-2880 ♦ FAX : (033) 2237-9053

E-mail : info@bluechipind.net /
bluechipindialimited@gmail.com

Website : www.bluechipind.net

CIN : L65991WB1993PLC060597

24th November, 2020

To,
The Secretary,
The Calcutta Stock Exchange Ltd.
7, Lyons Range,
Kolkata – 700 001
Scrip Code : 12057

To,
The Asst. General Manager – Listing
The National Stock Exchange of India
Ltd.
Plot No. C/1, Block-G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E)
Mumbai – 400 051
Scrip Code : BLUECHIP

To,
The Asst. General Manager,
Department of Corporate Services,
BSE Ltd.
25th Floor, Phiroz Jeejeeboy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001
Scrip Code : 531936

Subject: Newspaper Advertisement for the 35th Annual General Meeting.

Dear Sir,

In terms of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015; please find enclosed herewith copy of newspaper cutting published in "Business Standard" (English-All India Edition) and "Sukhabar" (Regional Language) on Tuesday, November 24, 2020 for the purpose of 35th AGM, book closure, instructions for remote e-voting, e-voting at AGM and completion of dispatch of notice of AGM.

You are requested to kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours Faithfully,
For Blue Chip India Ltd.

Arihant Jain

Arihant Jain
(Managing Director)
DIN : 00174557



BLUE CHIP INDIA LIMITED

10, PRINCEP STREET, 2ND FLOOR, KOLKATA - 700 072

Phone : (033) 4002-2880 ♦ FAX : (033) 2237-9053

E-mail : info@bluechipind.net /

bluechipindia@gmail.com

Website : www.bluechipind.net

CIN : L65991WB1993PLC060597

সুখবর ২৪ নভেম্বর ২০২০, মঙ্গলবার

Business Standard KOLKATA | TUESDAY, 24 NOVEMBER 2020

ব্লু চিপ ইন্ডিয়া লিমিটেড

CIN : L65991WB1993PLC060597

রেজিস্টার্ড অফিস: ১০ প্রিন্সেপ স্ট্রীট, দ্বিতীয় তলা, কলকাতা - ৭০০ ০৭২

ই-মেইল : info@bluechipind.net, ওয়েবসাইট : www.bluechipind.net

ফোন নং : ৯১ ৩৩ ৪০০২ ২৮৮০, ফ্যাক্স নং : ৯১ ৩৩ ২২৩৭ ৯০৫৩

কোম্পানীর ৩৫তম এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি

(১) কোম্পানীজ আই ২০১৩-এর প্রচিন্দন ও উক্ত ধারার অন্যান্য প্রযোজ্য নিয়মানুযায়ী ও সেবি (সিপিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস ২০১৫, ইনস্টিটিউট অফ কোম্পানী সেক্রেটারিস অব ইন্ডিয়া ধারা ৯(১) দা সেক্রেটারিয়াল স্ট্যান্ডার্ড অন্ ডেনোলে মিতিসে (এসএস-২) সহ কর্পোরেট বিয়নক মন্ত্রক ০৫.০৫.২০১৬ তারিখের সার্কুলার নম্বর ২০/২০২০ সহ ০৮.০৪.২০২০ তারিখের সার্কুলার নম্বর ১৪/২০২০ এবং ১৩.০৪.২০২০ তারিখের সার্কুলার নম্বর ১৭/২০২০ (এখানে একত্রে "এমসিএ সার্কুলার" উল্লেখ করা হচ্ছে) অনুযায়ী এবং সিবিউরিটিস অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (সেবি) ১২.০৫.২০২০ তারিখে জারি করা সেবি / এইচও/সিএফডি/সিএমডি-১/সিআইআর/পি/২০২০/৭৯ (সেবি সার্কুলার) অনুযায়ী কোম্পানীর সদস্যদের ৩৫তম এজিএম ডিসি/ওএভিএম-এর মাধ্যমে মঙ্গলবার ১৭ ডিসেম্বর, ২০২০ তারিখে বেলা ১১টা অনুষ্ঠিত হবে।

(২) কোম্পানীজ আই / ওএভিএম-এর মাধ্যমে সভায় অংশগ্রহণ করতে পারবেন ও কোম্পানীজ আই ২০১৩-এর সেকশন ১০৩ অনুযায়ী উক্ত ডিসি / ওএভিএম-এর মাধ্যমে অনুষ্ঠিত সভায় অংশগ্রহণকারী সদস্যদের কোম্পানীর জন্য বিবেচিত করা হবে।

(৩) এমসিএ সার্কুলারের প্রচিন্দন ও সেবি সার্কুলার অনুযায়ী ৩৫তম এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি ও রিমোট ই-ভোটিং / এজিএম-এ ই-ভোটিং-এর বিধান তথা ও নির্দেশাবলী, অডিটরের রিপোর্ট সহ আর্থিক বিবরণী ও এর সঙ্গে যুক্ত অন্যান্য সংশ্লিষ্ট তথ্য (একত্রে একত্রে "বার্ষিক রিপোর্ট ২০১৯-২০" বা "বার্ষিক রিপোর্ট" বলে উল্লেখ করা হচ্ছে) শেয়ারহোল্ডারদের কোম্পানীজ / রেজিস্ট্রার অ্যান্ড শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট বা অ্যান্ডিটর মেসারী ডেটাম্যাটিক প্রাইভেট লিমিটেড বা তাদের সংশ্লিষ্ট ডিপোজিটরি পার্টিসিপেন্ট (ডিপি)-এর কাছে নথিভুক্ত ই-মেইল আইডিতে বৈধতা মধ্যমে ১৯.১১.২০২০ তারিখের পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে। এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি ও বার্ষিক রিপোর্ট কোম্পানীর ওয়েবসাইট www.bluechipind.net ও বসে স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট www.bseindia.com, ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট www.nseindia.com ও ক্যালকাতা স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট www.cse-india.com এ পাঠানো যাবে।

(৪) এজিএম, রেজিস্ট্রার অফ মেম্বার্স ও শেয়ার ট্রান্সফার বুকস স্ক্রলার, ১১ ডিসেম্বর, ২০২০ থেকে বৃহস্পতিবার ১৭ ডিসেম্বর, ২০২০ (দুটি তারিখই অন্তর্ভুক্ত) পর্যন্ত বন্ধ থাকবে। কট-অফ তারিখ বৃহস্পতিবার ১০ ডিসেম্বর, ২০২০-এর হিসাবে বিজ্ঞপ্তি বা ডিমাটেরিয়াল আইড ভুক্ত ফর্মে শেয়ারের অধিকারী সমস্ত সদস্যগণ ৩৫তম এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে প্রস্তাবিত রেজিস্ট্রারের বৈধতা মধ্যমে ভোট দিয়ে যত্নসহকারে ভোটে পারবেন ও বৈধতা মধ্যমে ভোটিংয়ের এই পরিষেবা সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড-এর কাছ থেকে পাওয়া যাবে। সদস্যরা সিডিএসএল-এর ইলেকট্রনিক সিস্টেম ব্যবহার করে দূর থেকে (রিমোট ই-ভোটিং) ভোট দিতে পারবেন বা এজিএম-এর সময় ভোট দিতে পারেন (ই-ভোটিং)। সভায় অংশগ্রহণকারী সদস্য যারা আগে রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ভোট দেননি তারা এজিএম-এর সময় বৈধতা মধ্যমে ভোট দিতে পারবেন।

(৫) সমস্ত সদস্যদের জানানো হচ্ছে যে,

- (ক) রিমোট ই-ভোটিং শুরু হবে সোমবার ১৪ ডিসেম্বর, ২০২০ সকাল ৯টা।
- (খ) রিমোট ই-ভোটিং শেষ হবে বুধবার ১৬ ডিসেম্বর, ২০২০ বিকাল ৫টা।
- (গ) উক্ত সময়ের পর রিমোট ই-ভোটিং-এর পরিষেবা সিডিএসএল আর দেবে না।
- (ঘ) এজিএম-এ অংশগ্রহণের জন্য শেয়ারহোল্ডারদের যোগ্যতা নির্ধারণ হবে কট-অফ / ব্লক তারিখ বৃহস্পতিবার ১০ ডিসেম্বর, ২০২০-এর হিসাবে। রিমোট ই-ভোটিং করে থাকলে সদস্যরা এজিএম-এ অংশগ্রহণ করতে পারবেন কিন্তু ভোট দানের অনুমতি পাবেন না।
- (ঙ) সদস্যরা মনে রাখবেন যে,
- (১) একবার ভোট দেওয়ার পর দ্বিতীয়বার আর পরিবর্তন করা যাবে না।
- (২) কোম্পানী, ভোটিং প্রক্রিয়া স্বচ্ছভাবে সম্পন্ন করতে অতুল কুমার লাভ, প্রাক্টিসিং কোম্পানী সচিবকে ফুডিয়াইজার হিসাবে নিয়োগ করেছে।
- (৩) যদি আপনার ই-ভোটিং সংক্রান্ত কোনো রকম জিজ্ঞাসা বা সমস্যা থেকে থাকে, তবে আপনি www.evotingindia.com এর হেল্প ডেস্ক-এ উপলব্ধ ক্রিকোয়েস্টলি অস্কর্ড কোয়েস্টনস ('এফ এ কিউ') বা ই-ভোটিং ইউজার ম্যানুয়ালের সাহায্য নিতে পারেন অথবা ফোন করতে পারেন টোল ফ্রি নং - ১৮০০ ২২ ৫৫৩৩ বা ই-মেইল করতে পারেন helpdesk.evoting@cdslindia.com। এছাড়াও সদস্যরা লিখে জানাতে পারেন কোম্পানী সচিবের কাছে এই ই-মেইল আইডিতে : info@bluechipind.net / bluechipindia@gmail.com।

ব্লু চিপ ইন্ডিয়া লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বাক্ষর
স্থান : কলকাতা
তারিখ : ২১.১১.২০২০
আরিহান্ত জৈন
ম্যানেজিং ডিরেক্টর
DIN : 00174557

BLUE CHIP INDIA LIMITED

Regd. Office : 10 Prinsep Street, 2nd Floor, Kolkata - 700072

E: info@bluechipind.net, W: www.bluechipind.net

Phone : 91-33-4002 2880, Fax : 91-33-2237 9053

CIN: L65991WB1993PLC060597

NOTICE OF 35TH ANNUAL GENERAL MEETING

1. The 35th (Thirty-Fifth) Annual General Meeting (AGM) of Members of the Company will be held on Thursday, the 17th day of December, 2020 at 11.00 A.M. (IST) through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM"), in compliance with applicable provisions of Companies Act, 2013 and rules made there under, SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Secretarial Standard an General Meetings (SS-2) issued by Institute of Company Secretaries of India read 'with MCA's circular no. 20/2020 dated 05.05.2020, circular no. 14/2020 dated 08.04.2020 and circular no. 17/2020 dated 13.04.2020 (collectively referred to as "MCA Circulars") and SEBI circular no. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12.05.2020 ("SEBI Circular").
2. Members will be able to attend the meeting only through VC/OAVM and those members participating in the said AGM through VC/OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.
3. In Compliance with MCA Circulars and SEBI Circular, the Notice of 35th AGM including details and instructions for remote e-voting/e-voting at AGM and Financial Statements including Auditors' Report, Board's Report and related Annexures attached therewith (Collectively referred to as "Annual Report 2019-20" or "Annual Report") have been sent on 19.11.2020, in electronic mode, to all the members whose e-mail ids are registered with the Company's Registrar and Share Transfer Agents (RTA), M/s. Maheshwari Datamatics Pvt Ltd /their respective Depository Participant(s). The same are also available on the website of the company at www.bluechipind.net and can also be accessed from the website of Bombay Stock Exchange at www.bseindia.com, National Stock Exchange at www.nseindia.com and that of Calcutta Stock Exchange at www.cse-india.com
4. The Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Friday, 11th December, 2020 to Thursday, 17th December, 2020 (Both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting. All members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date, Thursday, 10th December, 2020, are provided with the facility to cast their vote electronically (e-voting) on the business as set forth in the Notice of the 35th AGM, for which the company has engaged the services of Central Depository Services (India) Ltd as E-Voting agency. Members may cast their votes remotely (Remote-E-voting) or cast votes at the AGM (E-voting), using electronic system provided by CDSL. The facility to cast vote electronically at the AGM (E-voting) will be made available for members attending the AGM who have not cast their vote(s) by remote E-Voting.
5. All the members are informed that
 - a. The remote e-voting shall commence on Monday, 14th December, 2020 at 9:00 A.M. (IST)
 - b. The remote e-voting shall end on Wednesday, 16th December, 2020 at 05:00 P.M. (IST).
 - c. Remote E-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the Remote E-voting module shall be forthwith disabled by CDSL, upon expiry of the aforesaid period.
6. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means and to attend the AGM is Thursday, 10th December, 2020. Members who have cast vote(s) through Remote E-voting may attend the meeting but will not be entitled to cast their vote(s) at the AGM.
7. Members may note that:
 - a) Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently,
 - b) The Company has appointed Mr. Atul Kumar Labh, Practicing Company Secretary as the Scrutinizer to scrutinize the voting process in a fair and transparent manner.
8. In case of any queries, you may refer the Frequently asked Question (FAQs) for Shareholders and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on toll free no. 1800225533. Members may also write to the Company Secretary at the Company's email address info@bluechipind.net/bluechipindia@gmail.com

For Blue Chip India Limited
Sd/- Arihant Jain
(Managing Director)
(DIN 00174557)

Place : Kolkata
Date : 21.11.2020

